
平成29年度活動予算書(追加・更正)H29.10.1

平成29年 4月 1日 から 平成30年 3月 31日まで

特定非営利活動法人 食べて語ろう会                                  (単 位 :円 )

この他、予備費30,000円 を計上する。

注:追加分は、ひろしまの地域福祉推進
″
チャレンジ応援

″
助成金30万円を加算した額を示す。

科 目・ 摘 要 金  額 備  考
経常収益
1受取会費
正会員受取入会金
正会員受取会費
賛助会員受取会費
2受取寄附金
受取寄附金
3受取助成金
受取助成金
4その他収益
税金還付金・預金利息等
雑収益
経常収益 計
経常費用
1事業費
(1)人件費
(2)その他経費
食費
水道光熱費
消耗品費
備品費
子どものレク費
交通費
広報費
学習支援費
交流活動費
研究研修費
講演会費
会議費
賃借料
通信運搬費
修繕費
減価償却費
諸謝金口報償費
工事費
雑費
その他経費 計
事業費 計
2管理費
(1)人件費
(2)その他経費
会議費
通信運搬費
事務用消耗品費
通信費
備品費
事務費
交通費
支払手数料
租税公課
保険料
減価償却費
雑費
その他経費 計
管理費 計
経常費用 計
当期経常増減額
経常外収益
経常外収益 計
経常外費用
経常外費用 計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産増減額
次期繰越正味財産額

80,000
210,000
576.000 866,000

1,000,000

3.311.635

5.177.635

30万円追加

18万円追加

12万円追加

電気工事代等

椅子など

18000■ 000

3.311.635

０

０ 0

0

4,974,954

880口 909
5.855.863

1,800,000
350,000
150,000
0

513,700
240,000
200,000
20,000
120,000
0

150,000
0

449,000
110,000
70,000
382,253
320,000
100,000

1

4.974口 954

0

50,000
120,000
210,000
120,000
50,000
30,000
200,000
5,000
0

24,300
41,609
30.000
880.909

△ 678,228

0

0
△ 678,228
2日 528.004
1_849.776


