

## 平成29年度活動予算書(追加・更正) H29.10.1

平成29年4月1日 から 平成30年3月31日まで

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額		備 考
I 経常収益			
1 受取会費	80,000		
正会員受取入会金	210,000		
正会員受取会費	576,000		
2 受取寄附金	1,000,000		
受取寄附金			
3 受取助成金	3,311,635		
受取助成金			
4 その他収益			30万円追加
税金還付金・預金利息等	0		
雑収益	0	0	
経常収益 計		5,177,635	
II 経常費用			
1 事業費			
(1)人件費	0		
(2)その他経費			
食費	1,800,000		
水道光熱費	350,000		
消耗品費	150,000		
備品費	0		
子どものレク費	513,700		
交通費	240,000		
広報費	200,000		18万円追加
学習支援費	20,000		
交流活動費	120,000		
研究研修費	0		
講演会費	150,000		
会議費	0		
賃借料	449,000		
通信運搬費	110,000		
修繕費	70,000		
減価償却費	382,253		
諸謝金・報償費	320,000		
工事費	100,000		
雑費	1		
その他経費 計	4,974,954		12万円追加 電気工事代等
事業費 計		4,974,954	
2 管理費			
(1)人件費	0		
(2)その他経費			
会議費	50,000		
通信運搬費	120,000		
事務用消耗品費	210,000		
通信費	120,000		
備品費	50,000		
事務費	30,000		
交通費	200,000		
支払手数料	5,000		
租税公課	0		
保険料	24,300		
減価償却費	41,609		
雑費	30,000		
その他経費 計	880,909		
管理費 計		880,909	
経常費用 計		5,855,863	
当期経常増減額		△ 678,228	
III 経常外収益		0	
経常外収益 計		0	
IV 経常外費用			
経常外費用 計		△ 678,228	
当期正味財産増減額		2,528,004	
前期繰越正味財産増減額		1,849,776	
次期繰越正味財産額			

この他、予備費30,000円を計上する。

注:追加分は、ひろしまの地域福祉推進“チャレンジ応援”助成金30万円を加算した額を示す。